別記第２号様式の２
　　　　年　　　　月　　　　日
全体協賛（物品等協賛）申込書
　第４８回全国高等学校総合文化祭岐阜県実行委員会
会長　　古田　肇　　様

所在地
名称
代表者
担当部署
担当者名
電話番号
メールアドレス
清流の国ぎふ総文２０２４（第４８回全国高等学校総合文化祭）の物品等協賛として、下記のとおり申し込みます。
記

１　金額換算相当額　　金　　　　　　　　　　　　　円（税込）
　　　　            　8%対象　　  　   　　円　　消費税　　　　　円
10%対象　　　　　 　　円　　消費税　　　　　円
	品名

	数量
（積算内訳）

	提供・貸与
	提供　・　貸与　　（いずれかに○をご記入ください。）

２　納入予定時期　　令和　　　　年　　　　月
３　受領書の発行　　希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）

４　協賛者名の公表　　希望する　・　希望しない　（いずれかに○をご記入ください。）